

RECEBEMOS DE SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF.e									
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			G60	Nº 6155715								
				C : 769445	SÉRIE: 0								
		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA											
Identificação do Emitente		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3523 0454 6517 1600 1150 5500 0006 1557 1514 7758 0854									
SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA AVENIDA PREFEITO JOAO VILALLOBO QUERO1160JA RDIM BELVAL BARUERI-SP- CEP:6422122 FONE: (11) 27635000		Nº 6155715 SÉRIE 0 FOLHA 1 DE 1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO											
VENDA DE MERC ADQ DE TERCEIROS		135230567725058 2023-04-14T18:42:33											
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ									
206192669114				54.651.716/0011-50									
DESTINATÁRIO / REMETENTE													
NOME / RAZÃO SOCIAL				C.N.P.J. / C.P.F.	DATA DA EMISSÃO								
ALEXANDRE GIORDANO				224.016.628-20	14-04-2023								
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA DA ENTRADA/SAÍDA								
AVENIDA GENERAL ATALIBA LEONEL, 1223-CONJ 61		SANTANA		02033-000									
MUNICÍPIO		FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA								
SAO PAULO		0	SP										
FATURA / DUPLICATA													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.		VALOR DO I.C.M.S.		BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST	VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO								
16,27		2,93		0,00	0,00								
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS								
0,00		0,00		9,83	0,00								
VALOR TOTAL DO I.P.J		VALOR TOTAL DA NOTA											
0,00		481,62											
TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE 1-DESTINATÁRIO		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC.								
TRACKING LOGISTICA E TRANSPORTES EIRELI		0											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	C.N.P.J. / C.P.F.								
RODOVIA CORONEL PM NELSON TRANCHESI, 173		ITAPEVI		SP	28.926.407/0001-63								
QUANTIDADE		ESPÉCIE		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
4				373349033119									
MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO								
		0		33,046	32,625								
C : 769445													
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCMSH	CST	CFOP	UN	Qtde.	Vlr.Unit.	Vlr.Total	B. ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	% ICMS	% IPI
9527990	AGUA SANITARIA 5L Lei nr.12.741/12 Tot.Impostos R\$: 1,19	28289011	060	5405	GL	1,000	13,2000	13,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10578161	COADOR DE PAPEL 103 C/30 MELITTA Lei nr.12.741/12 Tot.Impostos R\$: 0,34	48232099	060	5405	CX	1,000	3,7500	3,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11087005	DETERGENTE LIQ 500ML CRISTAL LIMPOL Lei nr.12.741/12 Tot.Impostos R\$: 1,28	34025000	060	5405	UN	6,000	2,3500	14,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9597263	ESPONJA MULTIUSO D.FACE C/3 SCOTCH BRITE Lei nr.12.741/12 Tot.Impostos R\$: 1,44	68053090	060	5405	PT	2,000	7,9000	15,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11007737	LUVA AMARELA DE PROT STANDART PEQ PAR Lei nr.12.741/12 Tot.Impostos R\$: 4,16	40151900	000	5102	UN	2,000	8,3000	16,60	16,27	2,93	0,00	18,00	0,00
11524669	PAP A4 210X297 CX5000 OFFICE 75G HP Lei nr.12.741/12 Tot.Impostos R\$: 26,92	48025610	060	5405	CX	1,000	297,0000	297,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9209603	TRBOURA 25950/148 21,6CM TRAMONTINA Lei nr.12.741/12 Tot.Impostos R\$: 11,88	82130000	060	5405	UN	5,000	26,2000	131,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CÁLCULO DO ISSQN													
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DO CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN							
0		0,00		0,00		0,00		0,00					
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES								RESERVADO AO FISCO					
Lei nr.12.741/12 Tot.Impostos R\$:47,21 DESCONTO:9,83//// A VISTA - OP A VISTA: 4 81,62 OP OP / IMPOSTO RECOLHIDO POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA NOS TERMOS DO ART. 3 13-K E 313-L DO RICMS/2000 - PORTARIA CAT 68/2019 E CO NVENIO 142/2018 / IMP. RE C. POR SUBST. TRIB. NOS TERMOS DO ART 313-Z15 (DAS OPERACOES COM ARTEFATOS DE U SO DOMESTICOS) - PORTARIA CAT 68/2 019 - E CONVENIO ICMS 142/2018 / IMPOSTO REC. POR SUBST. TRIB.NOS TERMOS DO ART.313-K(DAS OPE RACOES COM PROD. DE LIMPEZA), P AR.1. ITEM 13-NCM 3924.1000, 3924.9000, 6805.3010 E 6805.3090 FO 1 / IMPOSTO REC OLHIDO POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA NOS TERMOS DO ART. 313-U E 313-V DO RICMS/200 0. / IMPOSTO RECOLHIDO POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTAIRA NOS TERMOS DO ARTIGO 313-Z3 P													



Boleto Bradesco

54.651.716/0001-88 - Supricorp Suprimentos Ltda.



Bradesco

237-2

RECIBO DO PAGADOR

Beneficiário: Supricorp Suprimentos Ltda. Supricorp Suprimentos Ltda. CNPJ: 54.651.716/0001-88 Rua Agostinho Gomes, 330 Ipiranga São Paulo	Agência/Cod.Beneficiário: 0.449-9/0.094.600-1	Data de Emissão: 13/04/2023	Data de Vencimento 14/04/2023
Pagador: Alexandre Giordano	Nosso Número: 25/00.004.065.542-0	Número Documento: 00004065542	Valor Documento R\$ 481,62

Referência:

Compras efetuadas através do Comércio Eletrônico.

Estabelecimento: Supricorp Suprimentos Ltda. / Referência do Pedido: 00004065542

Autenticação Mecânica



Bradesco

237-2

23790.44924 50000.406558 42009.460009 6 93200000048162

Local de Pagamento Banco Bradesco S.A. Pagável preferencialmente em qualquer agência Bradesco.					Data de Vencimento 14/04/2023	
Beneficiário Supricorp Suprimentos Ltda. Supricorp Suprimentos Ltda. CNPJ: 54.651.716/0001-88 Rua Agostinho Gomes, 330 Ipiranga São Paulo					Agência / Código do Beneficiário 0.449-9/0.094.600-1	
Data Documento 13/04/2023	N Documento 00004065542	Espécie Doc. Outro	Acelte N	Data Processamento 13/04/2023	Nosso Número 25/00.004.065.542-0	
Uso do Banco	Cip 865	Carteira 25	Espécie Moeda Real	Quantidade	Valor	Valor do Documento R\$ 481,62
Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário) Caixa: não receber após a data de vencimento					(-) Desconto/Abatimento (-) Outras Deduções (+) Mora/Multa (+) Outros Acréscimos (+) Valor Cobrado	
Pagador: Alexandre Giordano AVENIDA GENERAL ATALIBA LEONEL, 1223 conj 61 02033-000 SAO PAULO SP 224.016.628-20 Sacador/Avalista: Supricorp Suprimentos Ltda.					Ficha de Compensação	



Autenticação Mecânica

Comprovante de pagamento de boleto

Dados da conta debitada / Pagador Final

Agência/conta: 0554/22340-4 CPF/CNPJ: 67.672.592/0001-69 Empresa: FAMILIA GIORDANO IND E COM LT

Dados do pagamento

Identificação no meu comprovante:

 Bradesco		23790 44924 50000 406558 42009 460009 6 93200000048162
Beneficiário: SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	CPF/CNPJ do beneficiário:	Data de vencimento:
Razão Social: SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0001-88	14/04/2023
		Valor do boleto (R\$):
		481,62
		(-) Desconto (R\$):
		0,00
		(+) Mora/Multa (R\$):
		0,00
Pagador:	CPF/CNPJ do pagador:	(=) Valor do pagamento (R\$):
ALEXANDRE GIORDANO	00.022.401/6628-20	481,62
		Data de pagamento:
		13/04/2023
Autenticação mecânica 2D75F4ED4719772AB3C1570AB448D44842F95C5A		Pagamento realizado em espécie: Não

Operação efetuada em 13/04/2023 às 13:54:38 via Sispag, CTRL 371081769000010.